
OBSAH
SVĚT CELEBRIT
2 0  BÁRTOVI Gábina a Václav l\loid 

rozhodně nechtějí svoji dceru Terezku 
prodávat do reklamy. A už pracují 
na jejím sourozenci!

2 4  TÉMA Jaké bylo jejich poprvé? Drama 
plné krve i nuda. Celebrity vzpomínají 
na svůj první sex.

2 8  ZÁKULISÍ Nákladná trilogie 
Zahradnictvíютыа Hřebejka se 
odehrává v dokonalých kulisách.

3 6  PEL MEL V Americe se zase
rozdávaly televizní Ceny Emmy. Kdo 
zvítězil a kdo se jen zúčastnil?

TRENDY
4 0  FASHION Destroyed džíny, kožený 

křivák, bikers boots a k nim letní šaty. 
Bez čeho letošní podzim nepřežijete?

5 0  STREET STYLE Tentokrát jsme se 
inspirovali v New Yorku, jaké outfity se 
tam nosí na fashion weeky.

5 4  BEAUTY TRENDY Jak a čím
zakryjete nedokonalosti pleti 
a pigmentové skvrny?

6 0  BEAUTY TÉMA Nabízíme vám 13 top 
make-upů, které budete pro své 
zkrášlení určitě potřebovat.

CESTOVÁNÍ
6 4  PUTOVÁNÍ ZA VÍNEM Máme 

pár tipů, kam zajet za dobrou 
sklenkou. Přivítejte podzim 
stylově.

GURMET
7 0  AMERIKA nejsou jen 

hamburgery s hranolky, ale 
také bagely nebo lívance 
s javorovým sirupem.

BYDLENÍ
7 4  ANIFE VYSKOČILOVÁ

si našla nového přítele 
a postavili spolu krásný 
moderní dům.

PLUS
8 2  CO LETÍ
8 8  KŘÍŽOVKA
8 9  HOROSKOP
9 0  SPOLEČNOST 
9 8  TAJNOSTI ia opra\

MODNI POLICIE

С Г Г \  AGÁTA _
O Ú  PRACHAŘOVÁ
za tento outfit nedostala od stylisty Filipa 
Vaňka pět hvězdiček. I když -  tetování 
má opravdu odvážné! '

Q O  DANIELA 
RÉVAI

Moderátorka je žena statečná, 
odvážná a samostatná.
Sama živí a vychovává tříletá 
dvojčata a věří, že ještě potká 
originálního muže.

3



Story

г а

i
CLINIQUE

BEAUTY

I I I

BEAUTY
TRENDY
Chcete skrýt 
pigmentové 
skvrny? 
Zamaskujte je! 
Existuje na to 
spousta fíglů.

MAKEUP 
FOR EVER

'H I /E ID O

А Д  ZA VÍNEM
V - J  J L  Zapadající slunce, 
vinohrad, orosená sklenka vína... 
Láká vás putování po vinohradech? 
Nabízíme vám pár lákavých míst.

НайШПЯ

84 VĚRA ČÁSLAVSKÁ byla
naše nejslavnější sportovkyně

a jedna ze statečných žen, které se neváhaly 
postavit okupantům. Když ale sama prožívala 
rodinnou tragédii, Češi ji nepodrželL

Ročník 22 číslo 20 
Datum vydání 26.9.2016 

VYDÁVÁ: VLTAVA LABE MEDIA as.
Sídlo: U Trezorky 921 / 2 , 158 00 Praha 5 -  ̂  'o n  :e 

IČO 01440578, DIČ: CZ01440578 
telefon: 272 015 111

PŘEDSEDA PŘEDSTAVENSTVA A GENERÁLNÍ 
ŘEDITEL: Mícha: K ~ a

ŘEDITELKA DIVIZE ČASOPISŮ: Mirka Zlatníková 
PUBLISHER: Patricie Unek Honsíová

ŠÉFREDAKTOR: Lukáš Vtavský
VEDOUCÍ VYDÁNÍ, FOTOEDITORKA: Kateřina =a : 

EDITORKA, KOREKTORKA: Lída Palatová 
REDAKTOŘI: Milan Ležák ml, Veronika Nováková. 

Monika Kobližková (beauty & fashion) 
ARTDIRECTOR: Mgr, Martin Zima 

GRAFIK: Vladimír Kodes 
OFFICE MANAŽERKA:

Monika Kůrková telefon: 272 015 409, 
e-mail: monikakurkova@astrosatmediacz 

e-mailové adresy redakce: jmeno.prijmeni@astrosatmediacz 
e-mail: stoiy@astrosatmediacz 

internet: www.story.cz 
Facebook: www.facebookcom/story.cz

ŘEDITELKA MARKETINGU DIVIZE ČASOPISŮ:
Andrea Brunclíková 

MARKETING: Jiřina Pešková 
e-mail: jirinapeskova_@astrosatmediacz

PŔEDTISKOVÁ PŘÍPRAVA:
Studio VLTAVA LABE MEDIA as. -  Tomáš Hindrák 

TISK: EUROPRINT a s . Pod Kotlářkou 3,150 00, Praha 5, 
www.europrintcz

OBCHODNÍ ODDĚLENÍ:
ŘEDITELKA DIVIZE ČASOPISŮ: Jitka Afsahi, 

e-mail: jitkaafsahi@astrosatmedia.cz 
PŘÍJEM OBJEDNÁVEK A FAKTURACE: Petr Heřman, 

e-mail: petr.herman@astrosatmediacz 
DISTRIBUCE:

Petra Příkaská e-mail: p.prikaska@vlp.cz

Rozšiřuje společnost PNS as. Počet výtisků prodaného nákladu 
ověřuje 4^3^. ČR, Sokolovská 84-86, Praha 8.

PŘEDPLATNÉ V ČR:
VLTAVA LABE MEDIA a s , U Stavoservisu 6 4 6 /1 a  Praha 10. 
Příjem objednávek předplatného a reklamací: tel. 840 336 459, 

e-mail: predplatne@astrosatmediacz. Doručuje Česká pošta 
s. p. Volání na bílou předplatitelskou linku je zpoplatněno 

zvýhodněnou sazbou 1,60 Kč včetně DPH za započatou minutu 
volání z pevné linky. Volání z mobilního telefonuje dle tarifu 

mobilního operátora

PŘEDPLATNÉ V SR:
Mediaprint Kapa Pressegrosso a s , oddelenie inej formy 

predaja P 0. Box 183, Vajnorská 137,881 04 Bratislava 3, 
tel. 02 /444 588 21, e-mail: predplatne@abompkapask

Časopis vychází 26 x ročně. Elektronické vydání na publero.com 
Dodáno do tisku 23.9.2016 

MC Kč 29,90 /1 ,55 €. Předplatné 23 Kč/1,22€. 
Všeobecné marketingové podmínky: 

http://www.vlp.cz/vlp/marketingove-podminky.html 
Ochranná známka ©VLTAVA LABE MEDIA as.

ISSN 1211-1848 Registrační číslo: MK ČR E 6830

Bez vědomí a souhlasu redakce nelze rozšiřovat publikované 
materiály v tištěné ani elektronické podobě časopisu. Redakcí 

nevyžádané rukopisy, fotografie ani kresby se nevracejí. 
Zasláním materiálu do redakce souhlasíte s tím, že tyto materiály 
budou, i opakovaně, otištěny v tomto časopise, mohou být jakkoli 

redakčně upraveny a nebudou vám vráceny.
Autory nepodepsaných článků jsou redaktoři Štory.

Při speciálních akcích může být cena Story změněna

4

http://www.story.cz
http://www.facebookcom/story.cz
http://www.europrintcz
mailto:jitkaafsahi@astrosatmedia.cz
mailto:p.prikaska@vlp.cz
http://www.vlp.cz/vlp/marketingove-podminky.html

